
           1 / 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

 
Σας καλούμε σε τακτική συνεδρίαση της ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ που θα διεξαχθεί  

στο «Πολύκεντρο» του Δήμου Πύργου την Παρασκευή,  16 Φεβρουαρίου 2018 και ώρα 
10:00, με τα ακόλουθα θέματα:  

 
1. Λήψη απόφασης έγκρισης του από 6-2-2018, (2α) πρακτικού της δημοπρασίας του 

έργου: «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ ΣΤΟΝ ΚΟΜΒΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ» προϋπολογισμού 
41.000,00€ με ΦΠΑ και κατακύρωσης της σύμβασης στον προσωρινό ανάδοχο. 

2. Λήψη απόφασης έγκρισης τεχνικών προδιαγραφών, ψήφισης πίστωσης και  
κατάρτισης των όρων της υπηρεσίας με τίτλο: «Ενίσχυση τεχνικής υποστήριξης και 
φροντίδα αδέσποτων» προϋπολογισμού 48.804,00€ με ΦΠΑ και αρ.μελέτης 63/2017. 

3. Λήψη απόφασης περί βεβαίωσης της μη επάρκειας προσωπικού για την κάλυψη της 
υποχρέωσης εφαρμογής του Διπλογραφικού και της Ταμειακής Υπηρεσίας του νπδδ 
«Δημοτικό Λιμενικό Ταμείο Πύργου» από τις αντίστοιχες υπηρεσίες του Δήμου 
Πύργου, κατόπιν της 2703/1-2-18 εισήγησης της Δ/νσης Οικ/κών Υπηρ. 

4. Λήψη απόφασης έγκρισης της 2919/5-2-2018 απόφασης Δημάρχου περί ορισμού 
δικηγόρου. 

5. Λήψη απόφασης έγκρισης της 3407/12-2-2018 απόφασης Δημάρχου περί ορισμού 
δικηγόρου. 

6. Λήψη απόφασης έγκρισης της 3334/9-2-2018 απόφασης Δημάρχου περί αποδοχής 
δωρεάς. 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΠΥΡΓΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 
Ταχ.Δ/νση : Πατρών& Τ.Πετροπούλου    

ΤΚ 271 31 , Πύργος 

Πληροφ. : Γιώργος Ανδρικόπουλος 

Τηλ. : 26213 62622 

Φαξ : 26213 62642 

Ηλ.ταχ. : oikonepdpyrgou@gmail.com 

oikonep@1489.syzefxis.gov.gr 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ  07/2018 

Πύργος,        12  /  02  / 2018 

Αρ. Πρωτ. :          3426 
 
ΠΡΟΣ: 
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής: 

1. Νικόλαο Δ. Βλαχαντώνη  
2. Σωτήριο Α.Γεωργόπουλο  
3. Βασίλειο Κ. Σεϊντή  
4. Αναστάσιο Θ. Ασημακόπουλο  
5. Παναγιώτη Δ.Μπόμπορη 
6. Ιωάννη Γ. Αργυρόπουλο  
7. Αντώνιο Σ. Καράμπελα  
8. Παναγιώτη Γ. Αντωνακόπουλο  

 
(Σε περίπτωση απουσίας ή κωλύματος 
 παρακαλούμε να ενημερώσετε  
την γραμματεία, προκειμένου  
να προσκληθούν τα αναπληρωματικά μέλη) 

 



           2 / 2 

7. Ορισμός δικηγόρου για τη νομική υποστήριξη αιρετού του Δήμου στις 12-03-2018 
ενώπιον του Τριμελούς Πλημμελειοδικείου Ηλείας κατόπιν του 730/17 Κλητήριου 
Θεσπίσματος του Εισαγγελέα Πλημμελειοδικών Ηλείας. 

8. Ορισμός πληρεξούσιου δικηγόρου για παράσταση ενώπιον του Τριμελούς Εφετείου 
Πατρών στις 19-04-2018 και σε κάθε μετ’ αναβολής συζήτηση της 66/2016 έφεσης του 
Βασ. Μαχαίρα κατά του Δήμου Πύργου και κατά της 58/2015 οριστικής απόφασης του 
Πολυμελούς Πρωτοδικείου Ηλείας. (ΑΡ.ΠΙΝ.2). 

9. Ορισμός δικηγόρου για τη νομική υποστήριξη αιρετού του Δήμου στις 26-04-2018 
ενώπιον του Τριμελούς Πλημμελειοδικείου Ηλείας κατόπιν της 751/17 κλήσης και του 
1155/16 Κλητήριου Θεσπίσματος του Εισαγγελέα Πλημμελειοδικών Ηλείας. 

10. Ορισμός πληρεξούσιου δικηγόρου για παροχή γνωμοδότησης σχετικά με την «άσκηση 
ή μη όλων των ένδικων βοηθημάτων και των ένδικων μέσων καθώς και για την 
παραίτηση από αυτά» (Ν.3852/10 αρ.72 παρ.1 περ.ιγ ) όσον αφορά στην 442/2017 
Απόφαση του Μονομελούς Πρωτοδικείου Πύργου Ηλείας 

11. Ορισμός πληρεξούσιου δικηγόρου για σύνταξη και κατάθεση κάθε απαραίτητου 
εγγράφου  και παράσταση ενώπιον του Μονομελούς Διοικητικού Πρωτοδικείου 
Πύργου Ηλείας στις 19-04-2018 και σε κάθε μετ’ αναβολής συζήτηση της ΑΓ160/30-12-
2011 αγωγής του Στέφανου Παπαδόπουλου κατά του Δήμου Πύργου. (ΑΡ.ΚΛ.1844/14-
12-2017—ΑΡ.ΠΙΝ.11) 

12. Ορισμός πληρεξούσιου δικηγόρου για σύνταξη και κατάθεση κάθε απαραίτητου 
εγγράφου και παράσταση ενώπιον του Μονομελούς Διοικητικού Πρωτοδικείου 
Πύργου Ηλείας στις 19-04-2018 και σε κάθε μετ’ αναβολής συζήτηση της ΑΓ161/30-12-
2011 αγωγής του κων/νου Ζωγόπουλου κατά του Δήμου Πύργου. (ΑΡ.ΚΛ.1807/13-12-
2017—ΑΡ.ΠΙΝ.12) 

13. Ορισμός δικηγόρου για παροχή γνωμοδότησης σχετικά με την κατακύρωση της 
δημοπρασίας του έργου : «ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΟΔΟΠΟΙΙΑ ΩΛΕΝΗΣ (ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΟΔΟΣ ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ 
ΩΛΕΝΑ) 

    Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 
 

 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΚΑΡΤΣΙΑΡΗΣ 
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 
Κοινοποίηση: 

1. Γραφείο Δημάρχου 

2. Πρόεδρο Δ.Σ.    

3. Γ.Γ. Δήμου Πύργου 
4. Αντιδημάρχους Δήμου Πύργου 
5. Επικεφαλής Παρατάξεων 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
               Πύργος , 19 /01/ 2018 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ / Μ.Ε.Δ. 
 
 

Γεώργιος Ανδρικόπουλος 


